EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2025 PROCESSO SELETIVO 006/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, COZINHEIRO, JARDINEIRO, MOTORISTA III (ÔNIBUS), MOTORISTA II (CAMINHÃO),
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA, SERVENTE DE
OBRAS, SERVENTE DE LIMPEZA E SERVENTE/MERENDEIRA.

A empresa organizadora do Processo Seletivo 006/2024, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital,
em face da divulgação do resultado da prova objetiva, resolve convocar os candidatos
classificados aos cargos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO, JARDINEIRO, MOTORISTA
III (ÔNIBUS), MOTORISTA II (CAMINHÃO), OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA, SERVENTE DE LIMPEZA, SERVENTE DE OBRAS E SERVENTE/MERENDEIRA a
comparecerem no dia 02 de fevereiro de 2025 (domingo) turno matutino, às 08:00h. Os
candidatos que irão participar da etapa de prova prática para os cargos de MOTORISTA III
(ÔNIBUS), MOTORISTA II (CAMINHÃO), OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA deverão estar portando Carteira Nacional de Habilitação compatível com
o cargo pleiteado, conforme item “DA PROVA PRÁTICA’’ do edital do Processo Seletivo
006/2024 e os demais, qualquer documento oficial com foto, conforme item 11, do edital.

Motorista II Veículo do tipo Caminhão M/Benz ATRON 2729
Motorista III Veículo tipo Ônibus VW/15.190 ODR
Operador de

Retroescavadeira
Equipamento JCB 3CX.

Operador de
Máquinas
Pesadas

Equipamento do tipo Escavadeira hidráulica 160G LC
John Deere.

HORÁRIOS:
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:30h
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50h
ÍNICIO DAS PROVAS: 08:00h.

É imprecindível a leitura do item 11 do edital do Processo Seletivo 006/2024.
A Prova Prática para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista III (Ônibus), Motorista II (Caminhão),
Operador de Máquinas, Operador de Retroescavadeira, Servente de Obras, será na Secretaria de Obras –
Rua Benjamin Constant, 395 – Centro – Curitibanos-SC.

A Prova Prática para o os cargos de Cozinheiro, Servente de limpeza, Servente/Merendeira, Jardineiro, será
na Secretaria de Educação – Rua Marcos Gonçalves de Farias, 427, Centro – Curitibanos – SC.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME
0000446 RUBIA DE JESUS
0001290 JOSE PALHANO CORDEIRO

                                                 COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME
0000308 MIRIANE RODRIGUES CARNEIRO
0001275 SANDRA CARLA DO PRADO DUARTE LEMOS
0000094 ALESSANDRA ROSA DOS SANTOS
0001071 ELIANE ALVES DE ANDRADE
0000298 MARILENE ALVES DOS SANTOS
0000561 MÔNICA ORTIZ XAVIER FERREIRA

MOTORISTA III (ÔNIBUS)

INSCRIÇÃO NOME
0000371 CLAUDINEI GADOTTI
0000245 DOUGLAS ISAAC DA SILVA
0000516 NELCI APARECIDA PEREIRA BEQUER

MOTORISTA II (CAMINHÃO)

INSCRIÇÃO NOME
0000894 ERNANI OSNI ROSSA JUNIOR
0000204 LUIS FELIPE FRANÇA
0001175 ALISSON ANTONIO MOREIRA DA LUZ
0000021 ANDERSON LUIZ ANTUNES PASINATO
0000210 AIRTON DE MORAES
0000579 MARCOS DOLBERTH BATISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
0000709 CARLOS EDUARDO PEREIRA MORAES
0001198 CAILU SCHMIDT COSTA
0000208 RUBENS FERREIRA DA CONCEIÇÃO

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
0001138 LUIZ EUGÊNIO CONCARI
0001026 WILLIAM DE MATIA FERREIRA
0000609 EZEQUIEL ALVES DA DA SILVA
0000955 BRUNO GOMES

SERVENTE DE LIMPEZA

INSCRIÇÃO NOME
0000033 DANIELLE APARECIDA BORBA
0000334 FABIOLA OLIVEIRA DOS SANTOS
0001021 PATRÍCIA GOETTEN DOS SANTOS
0000783 MARLIZE FÁTIMA DE MORAIS
0000394 JESSICA APARECIDA MARCONDES DE LIMA SOUZA
0000388 TEREZINHA RODRIGUES COLAÇO
0000662 JOSOANE ALVES DE JESUS
0001011 ROSANE APARECIDA ALVES LISBOA

0001284 ATAIZ MAYARA LINS DE ANDRADE
0001197 MILENA KAROLINE ALCANTARA QUINTILIANO
0000428 CLARA GABRIELE DOS SANTOS CAMARGO
0001113 MARIZA APARECIDA PERREIRA COMELL
0000998 NEUSA DA LUZ DE SALES
0000632 CLEIA CINEDLANDIA LEANDRO
0000774 LUCIANA DOS SANTOS
0000805 BRUNA ALVES
0001079 EDNA DE CASSIA CAMARGO
0000503 LUCI DOS SANTOS
0000938 JOZIELE ALVES DA SILVA
0000115 ANA CLAUDIA SOARES LARA
0000381 KESLEY CAROLINE SANTOS NUNES

SERVENTE/MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME
0001062 LUCIA MARIA ROBASKIEVICZ
0000888 ANA PAULA NUNES
0000804 VIVIANE ALVES
0000770 CARINA APARECIDA ALVES
0000481 SILVIA DA ROSA
0001262 SIMONE DE SOUZA GONÇALVES
0000173 EVA MARIA RIBEIRO
0000051 JHENIFER SOARES
0000782 KARINE PRASS
0000605 MICHELE CAMARGO DA SILVA
0000438 ELI DE FÁTIMA VARELA
0000640 VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE ALMEIDA
0000917 SANDRA MARIA SEIBERT GUILLAND
0000521 SANDRA VANUSA RODRIGUES
0001319 MARIA BERNADETE SILVERIO DA SILVA

                                                 JARDINEIRO

INSCRIÇÃO NOME
0000294 FABIANO FARIAS

                                                 SERVENTE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME
0001031 GUSTAVO OLIVEIRA DAS ALMAS

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N  001/2025 PROCESSO SELETIVO 006/2024
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO, JARDINEIRO, MOTORISTA III (ÔNIBUS), MOTORISTA II (CAMINHÃO), OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA, SERVENTE DE OBRAS, SERVENTE DE LI...